
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/194/2009 Rady Gminy Smołdzino z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Smołdzino do Stowarzyszenia "Słowińska Grupa Rybacka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXI/194/2009 Rady Gminy w Smołdzinie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Smołdzino do Stowarzyszenia „Słowińska Grupa Rybacka", wprowadza się następujące zmiany: 

1. wprowadza się zmianę podstawy prawnej uchwały na "art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)" 

2. w podstawie prawnej uchwały skreśla się "art. 16 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego 
(Dz. U. Nr 72 poz. 619)" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F98B080-DAEC-4ACF-9ECB-BE603CE8D2C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


